
ZARZĄDZENIE NR 45/2024 
WÓJTA GMINY GIBY 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gibach 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) w związku z art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2151), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gibach w następującym 
składzie: 

1. Przewodniczący Komisji – Joanna Żegarska 

2. Sekretarza Komisji – Dorota Moraczewska 

3. Członek Komisji – Tomasz Plesiewicz 

4. Członek Komisji – Przemysław Fejfer 

5. Członek Komisji – Janina Kramnicz 

6. Członek Komisji – Wieńczysława Aleksandra Świątkiewicz - Luto 

§ 2. Osoby Powołane w skład komisji, które nie posiadają szkolenia z zakresu profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych, obowiązane są do ukończenia szkolenia w tym zakresie w terminie 6 miesięcy od 
dnia powołania. 

§ 3. Zakres działania komisji, o której mowa w § 1 zarządzenia, określają odpowiednie przepisy ustawy 
o wychowaniu i trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 42/2017 Wójta Gminy Giby z dnia 30 listopada 2017 r. w sprawie 
powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gibach. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Giby 
 
 

Robert Bagiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B721E650-D5D1-4199-9768-89151CE8144E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 45/2024 WÓJTA GMINY GIBY z dnia 18 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-06-18T09:15:39+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




